
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 
 
від 

 
18.03. 

 
20 

 
24 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
134 

 
 
Про внесення змін до рішення обласної ради від 15.02.2022 № 77 «Про 
затвердження Програми розвитку туризму та курортів у Запорізькій 
області на 2022-2024 роки», зі змінами 
 

 

Відповідно до Законів України «Про місцеві державні адміністрації», 

«Про правовий режим воєнного стану», «Про туризм» та «Про курорти», 

Указу Президента України від 24.02.2022 № 64/2022 «Про введення воєнного 

стану в Україні», зі змінами, враховуючи постанову Кабінету Міністрів 

України від 11.03.2022 № 252 «Деякі питання формування та виконання 

місцевих бюджетів у період воєнного стану», з метою реалізації державної 

політики у сфері туризму та курортів, створення умов для розвитку туризму та 

курортів на території області, удосконалення туристичної інфраструктури,  

ЗОБОВ'ЯЗУЮ:  

 

1. Внести зміни до рішення обласної ради від 15.02.2022 № 77 «Про 

затвердження Програми розвитку туризму та курортів у Запорізькій області на 

2022 – 2024 роки», зі змінами (далі – Програма), а саме: 

1) пункт 9 Заходів Програми викласти у новій редакції згідно з    

додатком 1, що додається; 

2) додаток до Програми «Орієнтовані обсяги та джерела фінансування 

Програми» викласти у новій редакції згідно з додатком 2 до цього 

розпорядження. 

 

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови обласної державної адміністрації згідно з функціональним розподілом 

обов’язків. 

 

 

 
Голова обласної державної адміністрації,  
начальник обласної військової адміністрації                               Іван ФЕДОРОВ 
 
 

 


